

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 62026
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 23.7.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			975 262,32
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			975 262,32
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	975 262,32	224 310,33
Cena s DPH v EUR			1 199 572,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 62026

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Miesto: Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	975 262,32	1 199 572,65
F.1.	Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov	882 825,47	1 085 875,33
F.1. - 1 - 1	Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	79 304,88	97 545,00
F.1. - 1 - 2	Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia	45 593,92	56 080,52
F.1. - 1 - 3	Výmena otvorových konštrukcií	25 583,65	31 467,89
F.1. - 1 - 4	Zateplenie / výmena strechy	220 786,29	271 567,14
F.1. - 1 - 5	Zateplenie podlahy a stropu medzi vnút. prostredím s rozdielnou teplotou	16 247,11	19 983,95
F.1. - 2	Výmena svietidiel vrátane výmeny rozvodov	22 960,56	28 241,49
F.1. - 3	Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)	24 577,13	30 229,87
F.1. - 4	Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia	27 866,77	34 276,13
F.1 - 5	Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac	346 704,62	426 446,68
F.1. (1)	5 -1 - Kuchynská technológia	180 233,54	221 687,25
F.1. - 4 - 2	ASR pre kuchynskú technológiu	54 828,86	67 439,50
F.1. - 5 - 3	ELi pre kuchynskú technológiu	61 120,82	75 178,61
F.1. - 5 - 4	ZTI pre kuchynskú technológiu	50 521,40	62 141,32
F.1. - 6	Debarierizácia	20 255,19	24 913,88
F.1. - 7	Zelené opatrenia	52 945,35	65 122,78
F.2.	Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n	92 436,85	113 697,33
F.2. - 1	Inštalácia fotovoltaických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú potrebu	35 166,41	43 254,68
F.2. - 2	Báteriové úložisko	6 861,62	8 439,79
F.2. - 3	Inštalácia zdroja tepla – TEPELNÉ ČERPADLO	50 408,82	62 002,85
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		975 262,32	1 199 572,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 1 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

79 304,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	79 304,88	23,00%	18 240,12

Cena s DPH

v EUR

97 545,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 1 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

79 304,88

HSV - Práce a dodávky HSV

79 304,88

4 - Vodorovné konštrukcie

771,07

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

65 309,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 130,35

99 - Presun hmôt HSV

1 094,34

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 1 - Zateplenie obvodových stien a plášť a budovy

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 304,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

79 304,88

D 4

Vodorovné konštrukcie

771,07

	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	36,099	8,50	306,84
2	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie žb venca	m2	36,099	12,86	464,23

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

65 309,12

3	K	622460115.S	Priprava vonkajšieho podkladu stien pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom	m2	623,480	12,82	7 993,01
4	K	622461063.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	415,653	17,82	7 406,94
5	K	622491432.S	Fasádny náter ochranný pre poveternostnými vplyvmi	m2	623,480	4,70	2 930,36
6	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	14,500	88,55	1 283,98
7	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	46,504	45,44	2 113,14
8	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	145,754	49,02	7 144,86
9	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	375,463	91,71	34 433,71
10	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	39,354	50,90	2 003,12

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 130,35

11	K	942941021.S	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	633,589	4,46	2 825,81
12	K	942941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky do 10 m	m2	633,589	1,91	1 210,15
13	K	942941821.S	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	633,589	3,18	2 014,81
14	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	105,816	11,84	1 252,86
15	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	116,520	2,55	297,13
16	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	144,840	2,79	404,10
17	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatčný profil	m	6,000	2,87	17,22
18	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	155,760	3,19	496,87
19	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	144,840	5,07	734,34
20	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	116,520	2,46	286,64
21	K	953995426.S	Dilatčný profil typ V - rohový	m	6,000	10,21	61,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	978036171.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brízolitových, v rozsahu do 65 %, -0,03700t	m2	561,360	4,01	2 251,05
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,770	4,52	93,88
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,770	4,52	93,88
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,770	0,53	11,01
26	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,770	3,82	79,34
D 99 Presun hmôt HSV							1 094,34
27	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	68,913	6,91	476,19
28	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	68,913	8,97	618,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 2 - Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 593,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	45 593,92	23,00%	10 486,60

Cena s DPH

v EUR

56 080,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 2 - Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 593,92

HSV - Práce a dodávky HSV

45 206,20

2 - Zakladanie

1 815,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 899,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 494,74

99 - Presun hmôt HSV

996,93

PSV - Práce a dodávky PSV

387,72

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

387,72

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 2 - Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 593,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 206,20

D 2

Zakladanie

1 815,28

35	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	27,122	66,93	1 815,28
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 899,25

3	K	622460115.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom	m2	154,704	12,82	1 983,31
5	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	154,704	25,46	3 938,76
36	K	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástrek, krytie 100% alebo ekvivalent	m2	154,704	17,82	2 756,83
37	K	622462431	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova omietka S, hr. 20 mm alebo ekvivalent	m2	154,704	44,14	6 828,63
38	K	622465281.S	Vonkajší sanačný systém stien, vodný roztok pre ošetrovanie muriva poškodeného soľami, 1 vrstva	m2	154,704	37,07	5 734,88
6	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	288,420	5,75	1 658,42
7	K	622491432.S	Fasádny náter ochranný pre poveternostnými vplyvmi	m2	154,704	4,70	727,11
8	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	61,920	87,10	5 393,23
9	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	41,090	87,10	3 578,94
11	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	3,528	37,82	133,43
14	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	75,300	81,83	6 161,80
16	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	39,354	50,92	2 003,91

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 494,74

43	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	154,704	1,90	293,94
23	K	953995407.S	Okenný a dverový začíšťovací a dilatačný profil	m	9,300	2,85	26,51
24	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	6,000	3,19	19,14
25	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	22,000	5,07	111,54
26	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	38,000	2,46	93,48
27	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	2,000	10,22	20,44
39	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	154,704	5,22	807,55
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,128	4,52	41,26
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,128	4,52	41,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,128	0,52	4,75
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,128	3,82	34,87
D 99 Presun hmôt HSV							996,93
33	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	62,779	6,91	433,80
34	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	62,779	8,97	563,13
D PSV Práce a dodávky PSV							387,72
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							387,72
40	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	69,490	3,82	265,45
41	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	79,914	1,53	122,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 3 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 583,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	25 583,65	23,00%	5 884,24

Cena s DPH

v EUR

31 467,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 583,65

HSV - Práce a dodávky HSV

2 212,32

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

326,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 885,42

PSV - Práce a dodávky PSV

23 371,33

764 - Konštrukcie klampiarske

1 615,66

766 - Konštrukcie stolárske

21 546,58

784 - Maľby

209,09

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 583,65

D HSV Práce a dodávky HSV 2 212,32

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 326,90

1	K	612421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	12,840	12,73	163,45
2	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	12,840	12,73	163,45

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 885,42

3	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	20,010	11,43	228,71
4	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	3,000	4,57	13,71
5	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	8,000	2,61	20,88
6	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	25,000	6,10	152,50
7	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	120,750	10,18	1 229,24
8	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	22,425	10,18	228,29
9	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	3,000	2,29	6,87
10	K	968081126.S	Vyvesenie plastového dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	2,000	2,61	5,22

D PSV Práce a dodávky PSV 23 371,33

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 615,66

11	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	27,000	24,19	653,13
12	K	764410451.S	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	27,000	24,19	653,13
13	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	42,000	0,67	28,14
14	M	553450017300.S	Koncovka parapety plastová, šírka 300 mm	ks	42,000	1,14	47,88
15	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	10,068	14,78	148,81
16	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	27,000	2,61	70,47
17	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,164	85,97	14,10

D 766 Konštrukcie stolárske 21 546,58

18	M	553410013522.S - 200	Dvere exteriérové oceľové, šxv 1020x2010 mm s rohovou zárubňou	ks	1,000	1 137,61	1 137,61
19	M	553410013519.S X 202	Dvere exteriérové plastové s tepelnoizolačnou výplňou, šxv 900x2020 mm s rohovou zárubňou	ks	1,000	749,57	749,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	553410013513.S X 202	Dvere exteriérové plastové vyplnenie tepelnoizolačná výplňou, šxv 800x2020 mm s rohovou zárubňou	ks	1,000	717,16	717,16
21	M	611410005500.S - 100	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	179,44	538,32
22	M	611410005600.S - 101	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - 101	ks	2,000	192,10	384,20
23	M	553410013549.S 203	Dvere exteriérové plastové, dvojkridlové, šxv 1400x2020 mm, delené 2/3 - 1/3 s rohovou zárubňou, vyplnenie tepelnoizolačná výplňou a zasklene s izolačným trojskлом, sklo - nepriehľadné (kôra)	ks	2,000	1 688,58	3 377,16
24	M	611410009500.S - 102	Plastové okno vodorovne členenie OS+O, vxš 2050x1450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	12,000	599,77	7 197,24
25	M	611410007000.S - 103	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	227,98	683,94
26	M	611410008100.S - 104	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1450x1450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	360,37	360,37
27	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	120,750	21,94	2 649,26
28	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	126,788	3,24	410,79
29	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	51,750	3,24	167,67
30	M	283290006600.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	126,788	3,24	410,79
31	M	283290006600.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	51,750	3,24	167,67
32	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	51,750	22,84	1 181,97
33	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	8,36	50,16
34	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	15,000	10,87	163,05
35	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	43,200	26,88	1 161,22
36	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	21,000	1,83	38,43
D 784 Maľby							209,09
37	K	784424274.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad hrubozrný nad 3,80 m	m2	46,156	4,53	209,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 4 - Zateplenie / výmena strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

220 786,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	220 786,29	23,00%	50 780,85

Cena s DPH

v EUR

271 567,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 4 - Zateplenie / výmena strechy

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	220 786,29
HSV - Práce a dodávky HSV	17 392,74
4 - Vodorovné konštrukcie	7 269,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 645,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 053,74
99 - Presun hmôt HSV	1 424,79
PSV - Práce a dodávky PSV	203 393,55
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	3 106,31
713 - Izolácie tepelné	35 571,81
762 - Konštrukcie tesárske	52 444,07
763 - Konštrukcie - drevostavby	46 588,86
764 - Konštrukcie klampiarske	50 432,10
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	8 862,87
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	984,94
783 - Nátery	5 402,59
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 4 - Zateplenie / výmena strechy

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

220 786,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 392,74

D 4

Vodorovné konštrukcie

7 269,05

1	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	17,190	177,04	3 043,32
2	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	68,760	22,24	1 529,22
3	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	68,760	5,09	349,99
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,475	1 590,86	2 346,52

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 645,16

5	K	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	2,000	266,10	532,20
7	M	553310010306.S	Zárubňa požiaro oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 800x1970x170 mm, ľavá	ks	1,000	238,03	238,03
82	M	553310010308.S	Zárubňa požiaro oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 800x1970x170 mm, pravá	ks	1,000	238,03	238,03
8	M	549170000100.S	Samozatvárač dverí do 80 kg, rozmer 123x259x47 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	2,000	198,57	397,14
9	M	549150000500.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, masívna mosadz, povrch satén	ks	2,000	90,37	180,74
10	M	549230000100.S	Zámok zadlábavací sada úchyto a zámkov posuvných a zasúvacích dverí, samostatný diel guľatá miska, chróm lesklý	ks	2,000	15,27	30,54
1	M	553410031902.S	Dvere požiaro oceľové, interiérové, jednokridlové EI 60 D1, šxv 720x2010 mm	ks	2,000	514,24	1 028,48

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 053,74

12	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	684,000	1,91	1 306,44
13	K	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	684,000	1,91	1 306,44
14	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	684,000	2,55	1 744,20
15	K	966013121.S	Vybúranie častí ríms, z keramických dierovaných dosiek (hurdis), hr. do 150 mm vyložených do 500 mm, -0,03800t	m	104,100	15,55	1 618,76
16	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	2,000	3,25	6,50
17	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,758	25,89	71,40

D 99

Presun hmôt HSV

1 424,79

18	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	60,888	6,91	420,74
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998009199.S	Príplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	60,888	7,52	457,88
20	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	60,888	8,97	546,17

D PSV Práce a dodávky PSV 203 393,55

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 3 106,31

21	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	550,128	2,42	1 331,31
22	M	283290004500.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 170 g/m2	m2	632,647	2,80	1 771,41
23	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,109	32,93	3,59

D 713 Izolácie tepelné 35 571,81

83	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	284,246	3,82	1 085,82
84	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	115,972	143,83	16 680,25
85	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	284,246	3,82	1 085,82
86	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	115,972	143,83	16 680,25
87	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,799	6,84	39,67

D 762 Konštrukcie tesárske 52 444,07

24	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	1 204,260	5,09	6 129,68
25	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	613,800	15,27	9 372,73
26	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	792,384	18,46	14 627,41
27	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	262,958	15,90	4 181,03
28	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	3 682,800	2,61	9 612,11
29	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	16,207	445,50	7 220,22
30	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	558,853	1,27	709,74
31	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	9,027	44,37	400,53
32	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	17,832	6,94	123,75
33	K	998762194.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	17,832	3,75	66,87

D 763 Konštrukcie - drevostavby 46 588,86

34	K	763160411	Podkrovie SDK Rigips Rigidur H 12.5 mm, na konštrukcií R-CD priamy záves, bez TI	m2	145,754	54,22	7 902,78
35	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	445,120	21,00	9 347,52
36	M	612220000500.S	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy s členitým pôdorysom, pre rodinové domy	m2	426,540	59,81	25 511,36
37	K	763732221.S	Montáž strešnej konštrukcie stojok pre rámové konštrukcie plnostenné, výšky do 4 m	m	91,970	33,09	3 043,29
38	K	763734112.S	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	m	130,000	3,95	513,50
39	K	763734113.S	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	20,000	7,13	142,60
40	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	10,241	6,80	69,64
41	K	998763194.S	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	10,241	5,68	58,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				50 432,10
42	K	764171241.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	7,500	26,39	197,93
43	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	114,240	11,46	1 309,19
44	K	764171271.S	Lemovanie komína na ploche z PZf plechu	m2	2,240	78,33	175,46
45	K	764171873.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	106,500	25,46	2 711,49
46	K	764172058.S	Montáž komínu odvetrávacieho s krytom, priemer 125 mm, sklon strechy do 30°	ks	1,000	160,06	160,06
47	M	553450010710.S	Prechodka spodná časť odvetrávacieho komínu pre krytiny z trapézového a profilovaného plechu	ks	1,000	82,10	82,10
48	K	764172128.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	209,440	41,11	8 610,08
49	K	764172244	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúl, sklon do 30°	m2	503,800	48,32	24 343,62
50	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	558,853	6,30	3 520,77
51	K	764311891.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	558,853	1,53	855,05
52	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrimsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	95,400	1,40	133,56
53	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	24,000	1,40	33,60
54	K	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	4,000	2,04	8,16
55	K	764453862.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	4,000	2,61	10,44
56	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	95,400	3,82	364,43
57	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	36,000	40,35	1 452,60
58	K	764751122.S	Spodný diel zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	37,85	227,10
59	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	24,000	20,98	503,52
60	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	21,83	130,98
61	K	764751162.S	Prvok k napojeniu zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	12,02	72,12
62	K	764751171.S	Zachytávač nečistôt plastový vo farbe, priemer do 100 mm	ks	6,000	31,61	189,66
63	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	101,000	39,68	4 007,68
64	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	6,000	25,71	154,26
65	K	764761436.S	Montáž rohu/kúta pododkvapových polkruhových žľabov pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	6,000	11,52	69,12
66	M	553440001800.S	Roh lisovaný polkruhový pozink farebný vnútorný/vonkajší, r.š. 330 mm	ks	6,000	29,28	175,68
67	M	553440011500	Kút/roh žľabový 135° rozmer 150 mm RUUKKI, farba RR alebo ekvivalent	ks	6,000	57,28	343,68
68	K	764762122.S	Montáž spojok k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-330 mm	ks	16,000	4,46	71,36
69	M	553440013400	Spojka žľabová rozmer 150 mm RUUKKI, farba RR alebo ekvivalent	ks	16,000	6,36	101,76
70	M	553440052900.S	Spojka žľabu polkruhového pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	16,000	5,09	81,44
71	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,899	85,97	335,20
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				8 862,87
72	K	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	550,128	4,38	2 409,56
73	M	283280007400.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 407 g/m2	m2	550,128	11,71	6 442,00
74	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,261	43,32	11,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				984,94
75	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	128,15	128,15
76	M	611330000100.S	Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	1,000	313,12	313,12
77	K	767310120.S.1	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	128,15	128,15
78	M	611330000100.S.1	Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	1,000	313,12	313,12
79	K	767310125.S	Montáž manžety, parozábrany pre strešné okná, výlezy	ks	1,000	62,94	62,94
80	M	611380007900.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 550x780 mm	ks	1,000	39,46	39,46
D 783			Nátery				5 402,59
81	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB alebo ekvivalent	m2	1 504,900	3,59	5 402,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 5 - Zateplenie podlahy a stropu medzi vnút. prostredím s rozdielnou teplotou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 247,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	16 247,11	23,00%	3 736,84

Cena s DPH

v EUR

19 983,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 5 - Zateplenie podlahy a stropu medzi vnút. prostredím s rozdielnou teplotou

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 247,11

HSV - Práce a dodávky HSV

16 247,11

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 754,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 309,98

99 - Presun hmôt HSV

182,68

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 1 - 5 - Zateplenie podlahy a stropu medzi vnút. prostredím s rozdielnou teplotou

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 247,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 247,11

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 754,45

	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietku a nátery	m2	35,620	3,82	136,07
14	K	611462431	Vnútorná sanačná omietka stropov BAUMIT Sanova omietka S, hr. 20 mm alebo ekvivalent	m2	35,620	43,23	1 539,85
4	K	612421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	12,840	12,73	163,45
5	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	12,840	12,73	163,45
15	K	612466163.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačná omietka, hr. 20 mm	m2	71,510	42,79	3 059,91
16	K	612466203.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	71,510	14,00	1 001,14
17	K	622465281.S	Vonkajší sanačný systém stien, vodný roztok pre ošetrenie muriva poškodeného soľami, 1 vrstva	m2	107,230	37,07	3 975,02
6	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	41,931	5,75	241,10
7	K	625254014.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 100 mm, lepené	m2	41,927	38,11	1 597,84
18	K	632451445.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (bez dodania hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	35,720	11,46	409,35
19	M	589130003400.S	Malta cementová pre postrek z cementu troskoportlandského pre kontaktný poter	m3	1,429	146,38	209,18
20	M	589220000100.S	Mlieko cementové z troskoportlandského cementu	m3	0,129	84,83	10,94
21	K	632452217.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	35,720	32,76	1 170,19
22	K	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	35,720	30,15	1 076,96

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 309,98

23	K	978020191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t	m2	35,720	12,73	454,72
24	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	71,510	11,96	855,26

D 99

Presun hmôt HSV

182,68

11	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	11,504	6,91	79,49
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	11,504	8,97	103,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci
Objekt: F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov
Časť: F.1. - 2 - Výmena svietidiel vrátane výmeny rozvodov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

ČS:
Dátum: 23.07.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36449717
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 960,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 960,56	23,00%	5 280,93
Cena s DPH		v EUR	28 241,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 2 - Výmena svietidiel vrátane výmeny rozvodov

Miesto:

Dátum:

23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 960,56

M - Práce a dodávky M

20 406,81

21-M-1.1 - Rozvádzače

326,89

21-M - Elektromontáže

17 126,39

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

2 953,53

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 553,75

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 2 - Výmena svietidiel vrátane výmeny rozvodov

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 960,56

D M Práce a dodávky M 20 406,81

D 21-M-1.1 Rozvádzače 326,89

1	K	RH	Úprava jestvujúceho rozvádzača R-1 (doplnenie istiacich prvkov napojenie osvetlenia terasy, a T.Č.)	ks	1,000	326,89	326,89
---	---	----	---	----	-------	--------	--------

D 21-M Elektromontáže 17 126,39

2	K	210010112.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	2,90	87,00
3	M	345750065250.S	Lišta hranatá z PVC, 60x40 mm	m	30,000	6,26	187,80
4	K	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	25,000	5,95	148,75
5	M	345410014670.S	Krabica odbočná panelová vr. sv. WAGO	ks	25,000	13,58	339,50
6	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	25,000	5,80	145,00
7	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	25,000	4,43	110,75
8	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	5,80	23,20
9	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	4,000	4,43	17,72
10	K	210010802.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	200,000	2,17	434,00
11	M	345750064700.S	Lišta hranatá z PVC, 25x15 mm, vr. príslušenstav	m	200,000	2,59	518,00
12	K	210010803.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x15, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	2,21	88,40
13	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	40,000	2,90	116,00
14	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	450,000	1,54	693,00
15	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	450,000	0,67	301,50
16	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	150,000	1,54	231,00
17	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	150,000	0,67	100,50
18	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	50,000	1,86	93,00
19	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	2,90	87,00
20	K	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	8,000	4,43	35,44
21	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,80	5,80
22	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	1,000	10,99	10,99
23	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	5,80	5,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	1,000	7,93	7,93
25	K	210192593.S	Zemniaca radová svorkovnica s prepoj. na lištu vrátane zapojenia na jednej strane pre vodič do 16 mm2	ks	1,000	12,05	12,05
26	M	345610032000.0 01	HUS OBO 1809	ks	1,000	21,99	21,99
27	K	210201450.S	Mnt. svetidiel	ks	62,000	22,74	1 409,88
28	M	348440000100.0 01	A - SVIETIDLO LED 1 x LED, 52W, 5200 lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	16,000	186,49	2 983,84
29	M	348440000100.0 02	B - SVIETIDLO LED 1 x LED, 41W, 5200 lm, Ra80, 4000K, IP20	ks	13,000	97,64	1 269,32
30	M	348440000100.0 03	C - SVIETIDLO LED 1 x LED, 13W, 1500lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	11,000	87,28	960,08
31	M	348440000100.0 04	D - SVIETIDLO LED 1 x LED, 18W, 2300lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	6,000	64,55	387,30
32	M	348440000100.0 05	E - SVIETIDLO LED 1 x LED, 32W, 4400lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	9,000	64,55	580,95
33	M	348440000100.0 06	F - Svetidlo LED 20W 1600lm 4000K CRI70 prisadené, IP54	ks	1,000	95,07	95,07
34	M	348440000100.0 07	G - SVIETIDLO SO VSTAVANÝM PIR SNÍMAČOM 20 W, IP44	ks	6,000	59,80	358,80
35	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm2	m	20,000	1,37	27,40
36	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	21,000	5,66	118,86
37	K	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	4,000	4,43	17,72
38	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	4,000	2,14	8,56
39	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	1,07	4,28
40	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	270,000	1,37	369,90
41	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	270,000	2,70	729,00
42	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	50,000	1,37	68,50
43	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	52,500	2,70	141,75
44	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	110,000	1,68	184,80
45	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	115,500	2,75	317,63
46	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	95,000	2,14	203,30
47	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	99,750	7,93	791,02
48	K	210802323	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	60,000	1,22	73,20
49	M	341310011500	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1,5 mm2	m	63,000	2,29	144,27
50	K	210802326	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 4x1,5	m	40,000	1,22	48,80
51	M	341310011800	Vodič medený flexibilný H05VV-F 4x1,5 mm2	m	42,000	2,29	96,18
52	K	210872100	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 2x1	m	120,000	1,22	146,40
53	M	341210001400	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm2	m	126,000	2,03	255,78
54	K	210872102	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 4x1	m	50,000	1,22	61,00
55	M	341210001600	Kábel medený signálny JYTY 4x1 mm2	m	52,500	2,52	132,30
56	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	20,000	1,22	24,40
57	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ. J15A	ks	20,000	1,37	27,40
58	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	7,47	22,42
59	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	3,68	18,42
60	K	R_PSV	Revizia	ks	2,000	612,87	1 225,74

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

2 953,53

61	K	360410400.1	Montáž exterierového snímača teploty	ks	1,000	14,64	14,64
62	K	360410405.1	Montáž priestorového snímača teploty	ks	1,000	12,15	12,15
63	K	360410410.1	Montáž príložného snímača teploty na potrubie	ks	2,000	13,91	27,82
64	K	360410430.1	Montáž káblového snímača teploty	ks	1,000	7,76	7,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	360411020.1	Montáž priestorového termostatu	ks	1,000	7,76	7,76
66	K	360430140	Montáž servopohonu 3-cestné ventil	ks	3,000	24,30	72,90
67	K	361420111.001	Montáž regulátora teploty 3 zm. vetvy + príprava TUV	ks	2,000	175,66	351,32
68	K	R_003	Oživenie systému, skúšobná prevádzka	ks	1,000	1 580,90	1 580,90
69	K	R_005	Zaškolenie obsluhy, vr. zaškolenia	ks	1,000	878,28	878,28

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 553,75

70	K	HZS000111.001S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce	hod	95,000	20,43	1 940,85
71	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontážne práce (DMT svietidiel, sekacie práce, úprava jestv. rozvodov)	hod	5,000	20,43	102,15
72	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - úprava jestv. NN rozvodov.	hod	10,000	20,43	204,30
73	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - koordinácia s inými profesiami	hod	15,000	20,43	306,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 3 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 577,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24 577,13	23,00%	5 652,74

Cena s DPH

v EUR

30 229,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 3 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	24 577,13
PSV - Práce a dodávky PSV	24 577,13
713 - Izolácie tepelné	92,18
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 344,27
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	5 565,70
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	10 249,23
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 629,21
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 696,54
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 3 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 577,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 577,13

D 713

Izolácie tepelné

92,18

	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	3,07	61,40
2	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,180	1,47	13,49
3	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	11,220	1,54	17,28
4	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	6,83	0,01

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 344,27

45	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	8,42	16,84
47	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	8,42	16,84
46	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	10,000	43,04	430,40
48	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	10,000	43,04	430,40
49	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	8,42	16,84
50	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	6,95	27,80
51	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	24,32	97,28
52	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	7,08	14,16
53	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	17,64	35,28
54	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	7,48	7,48
55	M	541320007800.S	Poistný ventil membránový typ MSW 3/4, pripojenie G 3/4, 10 bar pre zásobníkové ohrievače vody, mosadzný	ks	1,000	29,80	29,80
56	K	722221315.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	5,000	7,08	35,40
57	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	5,000	29,80	149,00
58	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	10,96	10,96
59	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	25,79	25,79

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

5 565,70

60	K	732219225.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 750-1000 l	ks	0,500	167,06	83,53
61	M	8735100984	Logalux SH700 R S-C alebo ekvivalent	ks	1,000	4 191,51	4 191,51
62	M	8738212216	El. vložka FLH 90 so zás. TUV 9kW alebo ekvivalent	ks	1,000	573,36	573,36
63	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	33,41	33,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	24809	Airfix A 80 alebo ekvivalent	ks	1,000	264,90	264,90
65	M	551290014200.S	Prietočná armatúra 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	35,15	35,15
66	K	732422040.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	29,67	29,67
67	M	426110002700.S	Čerpadlo obehové, automatické riadenie výkonu, DN 25, max. dopravná výška 4 m, z nehrdzavejúcej ocele, stavebná dĺžka 130/180 mm	ks	1,000	354,17	354,17

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 10 249,23

5	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	180,000	2,94	529,20
6	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	110,000	24,46	2 690,60
7	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	20,000	29,80	596,00
8	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	35,000	38,89	1 361,15
9	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	75,000	47,04	3 528,00
10	K	733126005.Sx	Montáž tvarovky - redukcie	ks	10,000	8,42	84,20
11	M	IVC12.2218	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 22-18mm, IVAR.IVC12 alebo ekvivalent	ks	4,000	8,42	33,68
12	M	IVC12.2822	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 28-22mm, IVAR.IVC12 alebo ekvivalent	ks	2,000	9,62	19,24
13	M	IVC12.3522	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 35-22mm, IVAR.IVC12 alebo ekvivalent	ks	2,000	12,30	24,60
14	M	IVC12.3528	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 35-28mm, IVAR.IVC12 alebo ekvivalent	ks	2,000	13,77	27,54
15	K	733126115.Sx	Montáž tvarovky - T-kus DN	ks	32,000	8,69	278,08
16	M	316170075200	T-kus 90° - C - jednoznačný d 35 mm, PRESSxPRESSxPRESS, uhlíková pozinkovaná oceľ, O-kružok EPDM, IVAR.IVC40 alebo ekvivalent	ks	2,000	21,79	43,58
17	M	316170074900	T-kus 90° - C - jednoznačný d 18 mm, PRESSxPRESSxPRESS, uhlíková pozinkovaná oceľ, O-kružok EPDM, IVAR.IVC40 alebo ekvivalent	ks	12,000	22,99	275,88
18	M	IVC41.221822	T-kus 90° - redukovaný - C - 22-18-22mm, IVAR.IVC41 alebo ekvivalent	ks	4,000	23,52	94,08
19	M	IVC41.281528	T-kus 90° - redukovaný - C - 28-18-28mm, IVAR.IVC41 alebo ekvivalent	ks	4,000	24,32	97,28
20	M	IVC41.352835	T-kus 90° - redukovaný - C - 35-28-35mm, IVAR.IVC41 alebo ekvivalent	ks	10,000	25,66	256,60
21	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	245,000	1,14	279,30
22	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,319	94,73	30,22

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 629,21

23	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	34,000	8,42	286,28
24	M	1393711	HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, vo z. G 3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením alebo ekvivalent	ks	17,000	18,98	322,66
25	M	1773367	HERZ Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením alebo ekvivalent	ks	17,000	21,79	370,43
26	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	17,000	9,62	163,54
27	M	1920060	HERZ Termostatická hlavica HERZ "Design" "Mini" so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C alebo ekvivalent	ks	17,000	26,86	456,62
68	K	734296120.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 s ručným ovládaním	ks	1,000	8,42	8,42
69	M	551210034300	Ventil termostatický zmiešavací pre TV, 3/4" F, + 30-48 °C, PN 10, niklovaná mosadz, IVAR.C 520	ks	1,000	20,45	20,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	73,92	0,81
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 696,54
29	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	22,000	4,28	94,16
30	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	5,61	5,61
31	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	24,46	73,38
32	M	484530056300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	2,000	114,40	228,80
33	M	484530056500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	123,36	123,36
34	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	25,66	102,64
35	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	216,91	216,91
36	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	3,000	238,17	714,51
37	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	25,93	25,93
38	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	270,38	270,38
39	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	9,000	26,20	235,80
40	M	484530075300	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	5,000	354,57	1 772,85
41	M	484530075500	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	4,000	397,34	1 589,36
42	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	30,000	3,07	92,10
43	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	22,000	4,14	91,08
44	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,683	87,37	59,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 4 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 866,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 866,77	23,00%	6 409,36

Cena s DPH

v EUR

34 276,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 4 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum:

23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 866,77

HSV - Práce a dodávky HSV

146,37

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

146,37

PSV - Práce a dodávky PSV

27 720,40

766 - Konštrukcie stolárske

389,82

771 - Podlahy z dlaždíc

14 524,21

776 - Podlahy povlakové

7 121,20

784 - Maľby

5 685,17

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 4 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 866,77

D HSV Práce a dodávky HSV 146,37

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 146,37

1	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	85,27	85,27
37	M	553310005500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1100x1970x60 mm L	ks	1,000	61,10	61,10

D PSV Práce a dodávky PSV 27 720,40

D 766 Konštrukcie stolárske 389,82

38	K	766662220.S	Montáž dverí vchodových drevených a drevohliníkových na PUR penu	m	6,000	20,23	121,38
42	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	1,000	239,17	239,17
43	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	1,000	9,54	9,54
46	M	611890004200.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 90 mm	ks	1,000	19,73	19,73

D 771 Podlahy z dlaždíc 14 524,21

20	M	585820001800.S	Stavebné lepidlo, trieda C2TE S1	kg	5,480	0,75	4,11
21	M	585860004000.S	Škárovacia hmota polymércementová	kg	1,644	1,62	2,66
47	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	54,802	6,36	348,54
9	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	190,000	5,73	1 088,70
52	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	30,340	6,36	192,96
53	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	105,189	5,73	602,73
22	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	101,570	46,96	4 769,73
23	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	105,633	38,19	4 034,12
54	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	35,720	46,99	1 678,48
55	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	37,149	38,19	1 418,72
49	K	771991102.S	Vysávanie podkladu pred kladením dlažby	m2	101,570	2,04	207,20
26	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,008	4,52	13,59
50	M	585820001800.S	Stavebné lepidlo, trieda C2TE S1	kg	119,746	0,75	89,81
51	M	585860004000.S	Škárovacia hmota polymércementová	kg	35,924	1,65	59,27
56	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,008	4,52	13,59

D 776 Podlahy povlakové 7 121,20

3	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	54,800	2,04	111,79
---	---	-------------	------------------------------	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	101,570	3,82	388,00
8	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	101,570	13,94	1 415,89
9	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	101,570	15,27	1 550,97
10	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	101,570	15,27	1 550,97
11	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	101,570	5,09	516,99
12	K	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	101,570	15,27	1 550,97
14	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,676	11,42	19,14
15	K	998776192.S	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,676	9,83	16,48

D		784	Maľby	5 685,17			
27	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	11,000	1,91	21,01
57	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	1,91	3,82
28	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	54,800	1,40	76,72
58	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	30,340	1,40	42,48
29	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	191,800	2,60	498,68
59	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	107,230	2,60	278,80
30	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	101,570	7,12	723,18
60	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,340	7,12	216,02
61	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,931	3,74	156,82
16	K	784424274.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad hrubozrnný nad 3,80 m	m2	109,600	4,53	496,49
32	K	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	101,570	5,08	515,98
32	K	784430051.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	107,230	6,20	664,83
33	K	784430190.S	Maľby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané, zhotovenie styku dvoch farieb okrem stykov v rohoch a kútoch	m	54,800	1,91	104,67
17	K	784463223.S	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	82,200	22,94	1 885,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. (1) - 5 -1 - Kuchynská technologia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

180 233,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	180 233,54	23,00%	41 453,71

Cena s DPH

v EUR

221 687,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci
Objekt: F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov
Časť: F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac
Úroveň 3: F.1. (1) - 5 -1 - Kuchynská technologia

Miesto: Dátum: 23.07.2026
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	180 233,54
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. (1) - 5 -1 - Kuchynská technológia

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

180 233,54

1	M	1	Digestor závesný		1,000	5 423,67	5 423,67
2	M	2	Digestor nástenný		1,000	2 158,78	2 158,78
3	M	6	Umývací stôl		1,000	1 134,12	1 134,12
4	M	11	Umývací stôl		1,000	1 134,12	1 134,12
5	M	16	Umývací stôl		1,000	1 134,12	1 134,12
6	M	17	Umývací stôl		1,000	1 134,12	1 134,12
7	M	21	Umývací stôl		1,000	1 134,12	1 134,12
8	M	25	Kombinovaná výlevka		1,000	1 459,97	1 459,97
9	M	26	Umývací stôl		1,000	1 134,12	1 134,12
10	M	27	Umývací stôl		1,000	1 134,12	1 134,12
11	M	28	Konvektomat		1,000	25 940,94	25 940,94
12	M	28.1	Podstavba otvorená pod konvektomat poz. 28		1,000	1 654,72	1 654,72
13	M	33	Elektrický sporák s veľkou platňou		1,000	11 597,05	11 597,05
14	M	34	Výklopná panvica		1,000	19 700,10	19 700,10
15	M	35	Rýchlovarný kotol		1,000	16 906,16	16 906,16
16	M	36	Rýchlovarný kotol pravouhlý		1,000	37 498,52	37 498,52
17	M	36.1	Spojovací U-Profil		6,000	381,86	2 291,16
18	M	38	Umývací stôl		1,000	1 134,12	1 134,12
19	M	48	Podlahová vpusť		1,000	630,07	630,07
20	M	49	Podlahová vpusť		1,000	630,07	630,07
21	M	50	Nástenné umývadlo s kolenovým spínačom		1,000	563,88	563,88
22	M	51	Nástenné umývadlo s kolenovým spínačom		1,000	563,88	563,88
23	M	53	Kombinovaná výlevka		1,000	1 459,97	1 459,97
24	M	54	Umývací stôl		2,000	1 134,12	2 268,24
25	M	56	Vykládací stôl k umývačke - dlhý valček		1,000	6 646,89	6 646,89
26	M	57	Predumývací priebežný stôl s drezom		1,000	5 413,49	5 413,49
27	M	58	Umývačka priechodzia na biely riad		1,000	28 353,02	28 353,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. - 4 - 2 - ASR pre kuchynskú technológiu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

54 828,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	54 828,86	23,00%	12 610,64

Cena s DPH

v EUR

67 439,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. - 4 - 2 - ASR pre kuchynskú technológiu

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 828,86

HSV - Práce a dodávky HSV

13 583,33

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

862,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 420,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 300,47

PSV - Práce a dodávky PSV

41 245,53

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 863,36

766 - Konštrukcie stolárske

15 963,08

771 - Podlahy z dlaždíc

9 066,40

781 - Obklady

10 557,07

784 - Maľby

2 795,62

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. - 4 - 2 - ASR pre kuchynskú technológiu

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 828,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 583,33

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

862,46

93	K	311102175.S	Prestup v muroch z vláknoce. rúr, DN 150, potrubie vonk.pr. 78-111 mm - pozinkovaná tesniaca sada - jednoduchá (bez rúrky)	ks	4,000	121,43	485,72
96	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	1,010	46,78	47,25
95	K	340238267.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	1,616	81,78	132,16
94	K	340238269.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	1,818	108,54	197,33

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 420,40

103	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	90,140	1,91	172,17
104	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	91,041	0,64	58,27
100	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	103,700	1,53	158,66
1	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	20,740	6,62	137,30
97	K	632451445.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivu (bez dodania hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	103,700	11,46	1 188,40
98	M	589130003400.S	Malta cementová pre postrek z cementu troskoportlandského pre kontaktný poter	m3	4,148	146,38	607,18
99	M	589220000100.S	Mlieko cementové z troskoportlandského cementu	m3	0,373	85,92	32,05
102	K	632452217.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	103,700	32,76	3 397,21
105	K	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	103,700	30,15	3 126,56
110	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	56,77	113,54
111	M	553310004900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x60 mm L	ks	1,000	59,75	59,75
112	M	553310005000.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x60 mm P	ks	1,000	59,75	59,75
113	K	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	78,75	78,75
114	M	553310013000.S	Stavebné puzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 800 mm	ks	1,000	572,79	572,79
106	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	85,27	255,81
107	M	553310005700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1250x1970x60 mm	ks	1,000	78,92	78,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	553310005400.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x60 mm P	ks	1,000	59,82	59,82
115	K	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,000	85,27	85,27
116	M	611120091010.S	Dvere drevené jednokridlové OS, izolačné trojsklo 1200/2020	m	1,000	178,20	178,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 300,47

132	K	965081112.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových, -0,04500t	m2	103,700	3,63	376,43
135	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,616	8,27	13,36
133	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,818	66,32	120,57
134	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,424	82,74	200,56
136	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	107,790	5,54	597,16
40	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,386	7,32	149,23
41	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	20,386	5,22	106,41
42	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,386	4,52	92,14
43	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,386	0,51	10,40
44	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,386	3,82	77,87
45	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,386	1,83	37,31
46	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,386	25,46	519,03

D PSV Práce a dodávky PSV 41 245,53

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 863,36

137	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	89,510	5,73	512,89
138	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	98,461	6,87	676,43
139	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	35,804	2,16	77,34
140	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	119,774	4,84	579,71
141	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	131,751	6,87	905,13
142	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	47,910	2,16	103,49
57	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,234	35,78	8,37

D 766 Konštrukcie stolárske 15 963,08

117	K	766651101.S	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, prieťah 0,6-1,2 m	ks	1,000	86,22	86,22
118	M	553310013300.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý prieťah 1100 mm	ks	1,000	680,91	680,91
119	M	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	1,000	34,37	34,37
120	M	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	1,000	9,55	9,55
121	K	766662220.S	Montáž dverí vchodových drevených a drevohliníkových na PUR penu	m	35,000	20,23	708,05
122	M	611720000040	Dvere vchodové drevohliníkové jednokridlové s vodorovnou priečkou, izolačné trojsklo	m	35,000	357,61	12 516,35
124	M	611610005100.S	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 125-160 mm, výplň voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	294,03	294,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	553310013000.S	Stavebné puzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 800 mm	ks	1,000	572,79	572,79
125	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	4,000	239,17	956,68
127	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	4,000	9,55	38,20
128	M	611890003000.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 90 mm	ks	2,000	11,96	23,92
129	M	611890003800.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 90 mm	ks	1,000	16,55	16,55
131	M	611890005000.S	Prah dubový, dĺžka 1210 mm, šírka 90 mm	ks	1,000	25,46	25,46
D 771 Podlahy z dlaždíc							9 066,40
75	M	585820001800.S	Stavebné lepidlo, trieda C2TE S1	kg	2,592	0,75	1,94
76	M	585860004000.S	Škárovacia hmota polymércementová	kg	0,778	1,65	1,28
156	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	15,550	6,19	96,25
157	M	597640001200.S	Obkladačky keramické pórovinné jednofarebné hladké lxx 200x100 mm	m2	1,617	38,19	61,75
144	K	771541210.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	103,700	46,05	4 775,39
15	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, gresové neglazované protišmyk	m2	107,848	38,19	4 118,72
81	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,450	4,52	11,07
D 781 Obklady							10 557,07
82	M	585820001800.S	Stavebné lepidlo, trieda C2TE S1	kg	373,650	0,75	280,24
83	M	585860004000.S	Škárovacia hmota polymércementová	kg	112,095	1,65	184,96
147	K	781445215.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 250x330 mm	m2	119,760	44,55	5 335,31
148	M	597640001900.S	Obkladačky keramické lxxvhr 250x330x7 mm	m2	124,550	38,19	4 756,56
D 784 Maľby							2 795,62
86	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000	1,91	38,20
87	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	89,140	1,40	124,80
149	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	140,650	2,60	365,69
150	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovnosti na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	140,650	1,91	268,64
89	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	105,229	7,12	749,23
151	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	140,650	5,08	714,50
152	K	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	105,229	5,08	534,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. - 5 - 3 - ELi pre kuchynskú technológiu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

61 120,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	61 120,82	23,00%	14 057,79

Cena s DPH

v EUR

75 178,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. - 5 - 3 - ELi pre kuchynskú technológiu

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 120,82

D	D1	Elektromontáže					25 865,36
1	K	210010026	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 29mm	m	130,000	1,34	174,20
22	M	KTR000000351	Rúrka ohybná HFXP-Turbo 25mm 17,5mm 750N PP čierna UV stabilná	m	130,000	2,63	341,90
40	K	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	70,000	6,43	450,10
41	M	EKR000000027	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901) alebo ekvivalent	kus	70,000	0,56	39,20
42	K	210010321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	70,000	6,54	457,80
43	M	EKR000000593	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná alebo ekvivalent	kus	70,000	3,22	225,40
44	K	210010351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	12,000	7,46	89,52
45	M	EKR000004950	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2) plast alebo ekvivalent	kus	12,000	7,88	94,56
54	K	210011303	Osadenie hmoždinky	ks	1 200,000	1,41	1 692,00
55	M	7	Natĺkacia hmoždinka vr. vrut	ks	1 200,000	0,68	816,00
56	M	8	Ostatný spojovací a pomocný materiál	kpl	1,000	602,67	602,67
60	K	210011318	Osadenie príchytky tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	700,000	1,88	1 316,00
61	M	2830438501	Príchytka Hilti	ks	700,000	1,97	1 379,00
36	K	210020307.E90	Káblový žľab pozink. 125/100 mm - E90 vrátane veka, podpery a príslušenstva	m	20,000	14,50	290,00
37	M	1100521	Žľab 125x100-2m MARS EKZS 125/100 o.č. 1100521 S INT.SPOJKOU alebo ekvivalent	m	20,000	31,60	632,00
38	M	125_100	Žľab veko 125-2m MARS V 125 S alebo ekvivalent	m	20,000	5,57	111,40
39	M	125_4010104	Žľab nosník nast. 125 MARS N 125 - 4010104 alebo ekvivalent	ks	20,000	9,04	180,80
58	K	210020952	Tabuľka výstražná PVC, samolepiaca A2-A5	kus	4,000	1,28	5,12
59	M	921AN09171	Štítok č.36 65x25	kus	4,000	2,48	9,92
48	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-16	kus	8,000	2,44	19,52
49	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	kus	4,000	4,21	16,84
50	K	210100177	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	42,000	1,88	78,96
51	K	210100179	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 25 mm2	kus	6,000	4,22	25,32
25	K	210110021	Spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1	kus	6,000	5,32	31,92
26	M	ESP000000006	Spínač striedavý Plexo55 069711E (69711) R6 sivý alebo ekvivalent	kus	6,000	19,60	117,60
27	K	210110023	Spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.5	kus	4,000	5,02	20,08
28	M	ESP000001517	Spínač striedavý dvojité Plexo55 69715 R6+6 sivý alebo ekvivalent	kus	4,000	19,02	76,08
33	K	210110067	Spínač špeciálny vrátane zapojenia	ks	2,000	6,91	13,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	3453407702	Ovládač 1-tlač.- vypnutie Central stop, IP44, Typ-EATON v krabici so skleným krytom proti nechcenému vypnutiu alebo ekvivalent	ks	1,000	6,33	6,33
35	M	3453407703	Ovládač 1-tlač.- vypnutie TOTAL stop, IP44, Typ-EATON v krabici so skleným krytom proti nechcenému vypnutiu alebo ekvivalent	ks	1,000	6,56	6,56
23	K	210110082	Spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	4,000	6,78	27,12
24	M	ESP000000084	Spínač stlačací Pressto - 3536N-CU3251 12 alebo ekvivalent	kus	4,000	63,36	253,44
31	K	210111032	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	15,000	5,89	88,35
32	M	069621L	Plexo IP55 Zásuvka s krytkou 2P+T, prístroj, automatické svorky, 16A, 230V, Biela - 069621L	kus	15,000	7,79	116,85
29	K	210111103	Zásuvka priemys. nástenná 16A / 500V, IP44, 3P+Z (+N)	kus	40,000	7,63	305,20
30	M	EZA000002816	Zásuvka Asfora EPH2800321 1-násobná s clonkami IP44 biela alebo ekvivalent	kus	40,000	9,09	363,60
53	K	210190004	Montáž rozvodnice do 150 kg	kus	2,000	190,59	381,18
46	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	10,17	10,17
47	M	921 AN20519	Svorka ekvipotenciálna 5015650 1801	kus	1,000	20,39	20,39
1	K	210220452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené	m	150,000	1,30	195,00
2	M	KVO000000506	Vodič ohybný H07V-K 1x4 zeleno/žltý pvc	m	60,000	1,32	79,20
3	M	KVO000000128	Vodič ohybný H07V-K 1x6 zeleno/žltý pvc	m	90,000	2,26	203,40
57	K	210270801	Označenie vývodu + štítkov káblový	kus	55,000	0,96	52,80
6	K	210800146	Kábel 750V uložený pevne CYKY, CHKE, N2XH 3x1,5	m	350,000	1,29	451,50
7	M	3410350085	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	290,000	2,47	716,30
8	M	3410350086	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	60,000	2,41	144,60
9	K	210800147	Kábel 750V uložený pevne CYKY, CHKE, N2XH 3x2,5	m	560,000	1,53	856,80
10	M	3410350087	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	560,000	2,34	1 310,40
11	K	210800159	Kábel Cu 750V uložený pevne CYKY, CHKE, N2XH 5x2,5	m	120,000	1,84	220,80
12	M	341203M310	Kábel Cu 750V: CYKY 5x2,5	m	120,000	3,58	429,60
13	K	210800161	Kábel 750V uložený pevne CYKY, CHKE, N2XH 5x6-16	m	330,000	3,07	1 013,10
14	M	KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny	m	120,000	6,07	728,40
15	M	KPE000000109	Kábel pevný CYKY-J 5x6 pvc čierny	m	40,000	7,52	300,80
16	M	KPE000000105	Kábel pevný CYKY-J 5x10 pvc čierny	m	35,000	12,14	424,90
17	M	KPE000000132	Kábel pevný CYKY-J 5x16 pvc čierny	m	45,000	18,24	820,80
18	M	KOH000000412	Kábel ohybný H07RN-F 5G16 guma čierny	m	90,000	33,45	3 010,50
4	K	210800631	Vodič Cu inštalačný pevne uložený CY 25 - lano	m	25,000	1,98	49,50
5	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc	m	25,000	7,31	182,75
19	K	210875613	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50	m	8,000	6,56	52,48
20	M	KPE000000084	Kábel pevný 1-CYKY-J 5x50 pvc čierny	m	8,000	80,03	640,24
52	K	460030081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	86,000	8,82	758,52
64	K	971035803	Prierazy cez steny/stropy	ks	2,000	19,73	39,46
62	K	973046161	Vysekanie kapsy pre prístrojové krabice	ks	70,000	6,03	422,10
63	K	974031722	Vysekanie rýh z tehál hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	320,000	5,74	1 836,80
65	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	6,44	19,33
66	K	PD	Presun dodávok	%	3,000	2,95	8,84
67	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	1,90	9,52

D D2

Hodinové zúčtovacie sadzby

760,00

68	K	HZS-001	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	40,000	15,00	600,00
69	K	HZS-002	Nepredvídané práce	hod	16,000	10,00	160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D3		R-1					21 099,27
70	M	R-1	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - RS	kus	1,000	17 814,18	17 814,18
71	M	RozR-1_	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	1,000	3 285,09	3 285,09

D		D4	RK	13 396,19			
72	M	RK	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - RE1	kus	1,000	10 980,14	10 980,14
73	M	RozRK	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	1,000	2 416,05	2 416,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. - 5 - 4 - ZTI pre kuchynskú technológiu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 521,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	50 521,40	23,00%	11 619,92

Cena s DPH

v EUR

62 141,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. - 5 - 4 - ZTI pre kuchynskú technológiu

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 521,40

HSV - Práce a dodávky HSV

35 704,00

1 - Zemné práce

761,32

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

25 736,20

4 - Vodorovné konštrukcie

261,42

8 - Rúrové vedenie

2 659,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 285,76

PSV - Práce a dodávky PSV

14 817,40

713 - Izolácie tepelné

804,99

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 586,26

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 774,81

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

3 477,60

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

173,74

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1 - 5 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení bezprostredne súvisiac

Úroveň 3:

F.1. - 5 - 4 - ZTI pre kuchynskú technológiu

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 521,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 704,00

D 1

Zemné práce

761,32

1	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m3	16,000	2,81	44,96
3	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	10,000	23,29	232,90
4	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	18,900	25,58	483,46

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

25 736,20

5	K	386941206.S	Montáž odlučovačov tukov a olejov polyetylenových, prietok 5,5 l/s	ks	1,000	2 031,49	2 031,49
6	M	3555.74.42	ACO LipuJet-P-OA NS 5,5, ST 725, DN 150, pravý, PE alebo ekvivalent	ks	1,000	20 658,81	20 658,81
7	M	0150.59.89	ACO diaľkové ovládanie pre odlučovače tukov OA/RA; OAP/RAP; P-DA alebo ekvivalent	ks	1,000	671,19	671,19
8	M	7601.80.20	ACO pripojovací skříň na fasádu 500x500x160mm, 1.4301 alebo ekvivalent	ks	1,000	989,42	989,42
9	M	3300.09.21	ACO nádoba na odběr vzorků DN 150 vodorovný odtok, PE alebo ekvivalent	ks	1,000	422,60	422,60
10	M	0175.13.85	ACU uzavírací soupe vtok/výtok DN 150, PVC alebo ekvivalent	ks	1,000	962,69	962,69

D 4

Vodorovné konštrukcie

261,42

11	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	3,000	87,14	261,42
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

2 659,30

12	K	871264200.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 100 (do 95°C)	m	36,000	28,33	1 019,88
13	K	871274202.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125 (do 95°C)	m	38,000	31,54	1 198,52
14	K	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150 (do 95°C)	m	8,000	33,55	268,40
15	K	877314206.S	Montáž kanalizačného PP čistacieho kusu DN 150	ks	1,000	13,77	13,77
16	M	286540143600.S	Čistiaci kus PP, DN 160 hladký pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	21,79	21,79
17	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	82,000	1,67	136,94

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 285,76

18	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	16,000	304,72	4 875,52
19	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	20,000	4,06	81,20
20	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	25,000	8,91	222,75
21	K	971052361.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 600 mm, -0,13900t	ks	2,000	100,38	200,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	972054111.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr. do 120 mm, -0,00500t	ks	1,000	12,73	12,73
23	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	90,000	9,92	892,80

D PSV Práce a dodávky PSV 14 817,40

D 713 Izolácie tepelné 804,99

24	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	5,000	3,07	15,35
25	M	283310002900	izolácia PE trubica TUBOLIT DG 22x15 mm (u potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	5,000	1,40	7,00
26	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	141,000	3,47	489,27
27	M	283310006200	izolácia PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (u potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	75,000	1,47	110,25
28	M	283310006300	izolácia PE trubica TUBOLIT DG 26x30 mm (u potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	36,000	1,67	60,12
29	M	283310006400	izolácia PE trubica TUBOLIT DG 33x30 mm (u potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	30,000	1,80	54,00
30	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	12,000	3,61	43,32
31	M	283310006500	izolácia PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (u potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	12,000	2,14	25,68

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 586,26

32	K	721172032	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 40	m	3,000	16,44	49,32
33	K	721172033	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 50	m	8,000	20,31	162,48
34	K	721172034	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 75	m	4,000	21,79	87,16
35	K	721172035	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 110	m	12,000	22,99	275,88
36	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	10,000	33,41	334,10
37	M	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	5,000	87,27	436,35
38	M	552420026110.S x	Podlahová vpust' +rošt, spodný odtok nerezový, d 110 mm, vrátene mriežkového krytu a uchytením	ks	5,000	29,54	147,70
39	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	25,79	51,58
40	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	27,000	1,47	39,69
41	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,060	33,41	2,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 8 774,81

42	K	722170801.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do D 25 mm, -0,00058t	m	20,000	3,07	61,40
43	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	80,000	26,86	2 148,80
44	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	36,000	35,42	1 275,12
45	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	30,000	42,90	1 287,00
46	K	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	12,000	56,40	676,80
47	M	286220045300.S	Násuvná objímka pre plastlinikové potrubia D 20 mm	ks	42,000	5,61	235,62
48	M	286220045400.S	Násuvná objímka pre plastlinikové potrubia D 25 mm	ks	30,000	6,01	180,30
49	M	286220045500.S	Násuvná objímka pre plastlinikové potrubia D 32 mm	ks	26,000	8,42	218,92
50	M	286220045600.S	Násuvná objímka pre plastlinikové potrubia D 40 mm	ks	20,000	9,49	189,80
51	K	722173000	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN pre vodu lisovaním D 20 mm alebo ekvivalent	ks	5,000	8,29	41,45
52	M	286220017300	T-Kus RAUTITAN PX D 20 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	3,000	16,31	48,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	286220017800	T-Kus RAUTITAN PX D 20-25-20 mm, odbočka rozšírená, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	2,000	18,04	36,08
54	K	722173003	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN pre vodu lisovaním D 25 mm alebo ekvivalent	ks	12,000	8,42	101,04
55	M	286220018400	T-Kus RAUTITAN PX D 20-20-20 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	7,000	18,98	132,86
56	M	286220018500	T-Kus RAUTITAN PX D 25-20-25 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	5,000	21,79	108,95
57	K	722173006	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN pre vodu lisovaním D 32 mm alebo ekvivalent	ks	12,000	9,09	109,08
58	M	286220019200	T-Kus RAUTITAN PX D 32-20-20 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	2,000	12,43	24,86
59	M	286220019300	T-Kus RAUTITAN PX D 32-20-32 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	7,000	13,63	95,41
60	M	286220019500	T-Kus RAUTITAN PX D 32-20-32 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	2,000	17,64	35,28
61	M	286220019600	T-Kus RAUTITAN PX D 32-25-32 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	1,000	20,31	20,31
62	K	722173009	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN pre vodu lisovaním D 40 mm alebo ekvivalent	ks	6,000	9,49	56,94
63	M	286220019900	T-Kus RAUTITAN PX D 40 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	4,000	21,79	87,16
64	M	286220020000	T-Kus RAUTITAN PX D 40-20-40 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	1,000	22,99	22,99
65	M	286220020200	T-Kus RAUTITAN PX D 40-32-32 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU alebo ekvivalent	ks	1,000	24,46	24,46
66	K	722173054.S	Montáž plasthliníkovej spojky pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	1,000	6,95	6,95
67	M	286220043200.S	Spojka redukovaná pre plasthliníkové potrubie D 32-25 mm,	ks	1,000	11,09	11,09
68	K	722173057.S	Montáž plasthliníkovej spojky pre vodu lisovaním D 40 mm	ks	5,000	7,48	37,40
69	M	286220043300.S	Spojka redukovaná pre plasthliníkové potrubie D 40-32 mm	ks	3,000	10,96	32,88
70	M	198730040300.S	Spojka pre plasthliníkové potrubia, redukovaná d 40 - 25 mm, červený bronz	ks	2,000	12,43	24,86
71	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	33,000	5,61	185,13
72	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	8,42	42,10
73	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	14,000	84,20	1 178,80
74	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	10,000	3,07	30,70
75	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,019	33,41	0,63
76	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,111	42,42	4,71

D 725

Zdravotechnika - zariad. predmety

3 477,60

77	K	725219510.S	Montáž umývadla nerezového závesného, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	33,41	66,82
78	M	552310003900.S x	Nerezové umývadlo s kolenovým spínačom, batéria, sifón	ks	2,000	434,36	868,72
79	K	725310828.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry veľkokuchynskej, -0,04050t	súb.	3,000	7,48	22,44
80	K	725320828.S	Demontáž drezu dvojitého veľkokuchynského bez výtokovej armatúry, -0,07150t	súb.	2,000	33,41	66,82
81	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	8,42	16,84
82	K	725333361.S	Montáž kombinovanej výlevky nerezovej voľne stojacej	ks	2,000	34,75	69,50
83	M	552320000400.S	Výlevka nerezová kombinovaná s umývadlom a batériou, samostatne stojaca	ks	2,000	310,34	620,68
84	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,283	98,93	28,00
85	M	552270003800.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	28,000	12,43	348,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	7,000	9,62	67,34
87	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	21,79	217,90
88	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	10,000	75,65	756,50
89	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	9,000	6,95	62,55
90	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	9,000	25,79	232,11
91	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	7,08	7,08
92	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	24,32	24,32
93	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	48,45	1,94
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				173,74
94	K	732212815.S	Demontáž ohrievača zásobníkového stojateho objemu do 1600 l, -0,51196t	ks	2,000	86,87	173,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 6 - Debarierizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 255,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	20 255,19	23,00%	4 658,69

Cena s DPH

v EUR

24 913,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 6 - Debarierizácia

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 255,19

HSV - Práce a dodávky HSV

1 111,26

1 - Zemné práce

581,88

2 - Zakladanie

529,38

M - Práce a dodávky M

19 143,93

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

19 143,93

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 6 - Debarierizácia

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 255,19

D HSV Práce a dodávky HSV 1 111,26

D 1 Zemné práce 581,88

3	K	132301401.S	Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 4	m3	2,400	173,08	415,39
4	K	161101604.S	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 4 do 6 m	m3	2,400	36,54	87,70
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,220	5,63	6,87
7	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	2,306	31,19	71,92

D 2 Zakladanie 529,38

5	K	271541121.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkodrvy, frakcie 0 - 63 mm	m3	0,700	85,65	59,96
8	K	278381154.S	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý tr. C 16/20 vrátane debnenia, omietky, poteru, otvorov, plochy do 1 m2	m3	0,900	521,58	469,42

D M Práce a dodávky M 19 143,93

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 19 143,93

1	K	330030330.S	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m	ks	1,000	1 934,84	1 934,84
2	M	471620000000.S X1	Zvislá zdvíhacia plošina, šxd 1000x1500 mm	ks	1,000	17 209,09	17 209,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 7 - Zelené opatrenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52 945,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	52 945,35	23,00%	12 177,43

Cena s DPH

v EUR

65 122,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 7 - Zelené opatrenia

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	52 945,35
91 - Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení	0,00
99 - Presun hmôt HSV	3 391,96
HSV - Práce a dodávky HSV	19 054,45
1 - Zemné práce	13 067,74
8 - Rúrové vedenie	5 986,71
PSV - Práce a dodávky PSV	30 498,94
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 001,20
4 - Vodorovné konštrukcie	6 084,17
5 - Komunikácie	19 098,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 074,64
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 240,15
VP - Práce navyiac	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.1. - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

F.1. - 7 - Zelené opatrenia

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 945,35

D 91 Montáž silnoprádových rozvodov a zariadení 0,00

D 99 Presun hmôt HSV 3 391,96

50	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	388,172	3,02	1 172,28
158	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	388,172	3,02	1 172,28
159	K	998222092.S	Priplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	t	388,172	0,62	240,67
206	M	342011	Technická sada Garden : ponomé a sacie čerpadlo spína automaticky pri poklese tlaku vody alebo ekvivalent	ks	1,000	604,88	604,88
161	K	998223092.S	Priplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	t	388,172	0,52	201,85

D HSV Práce a dodávky HSV 19 054,45

D 1 Zemné práce 13 067,74

133	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	225,000	0,19	42,75
138	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	22,000	10,18	223,96
139	K	113157223.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drveného v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	225,000	5,09	1 145,25
138	K	113157224.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drveného v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 300 do 400 mm, -0,56000t	m2	225,000	7,64	1 719,00
144	K	113157242.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 50 do 100 mm, -0,22000t	m2	22,000	3,82	84,04
145	K	113157342.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche nad 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 50 do 100 mm, -0,22000t	m2	22,000	3,82	84,04
127	K	113308441.S	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	225,000	0,89	200,25
151	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	67,500	1,40	94,50
129	K	122302109.S	Priplatok za lepivosť v hornine 4	m3	67,500	0,46	31,05
169	K	131201209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	35,000	1,27	44,45
170	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	60,000	20,91	1 254,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	60,000	1,54	92,40
172	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,000	31,82	159,10
173	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	5,000	8,34	41,70
174	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	115,000	6,20	713,00
175	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	115,000	3,40	391,00
176	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	46,000	1,63	74,98
177	K	151101901.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	46,000	15,76	724,96
178	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	100,000	2,81	281,00
154	K	162501121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	67,500	4,46	301,05
140	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	67,500	1,34	90,45
155	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,500	1,40	94,50
156	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	67,500	12,73	859,28
157	K	171209112.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - výkopová zemina (17 05 06)	t	67,500	12,73	859,28
179	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	60,000	5,22	313,20
180	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	20,000	33,07	661,40
181	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	34,000	35,00	1 190,00
167	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	65,700	1,97	129,43
168	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,030	10,90	22,13
165	K	180405114.S	Založenie trávnikového výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	121,210	5,10	618,17
166	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,745	10,90	40,82
27	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	225,000	2,16	486,00

D 8		Rúrové vedenie					5 986,71
133	K	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125	m	9,200	11,82	108,74
184	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	33,800	14,55	491,79
185	K	877314206.S	Montáž kanalizačného PP čistiaceho kusu DN 150	ks	1,000	13,77	13,77
186	M	286540143600.S	Čistiaci kus PP, DN 160 hladký pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	21,79	21,79
187	K	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	1,000	5,47	5,47
188	M	286540083500.S	Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	8,40	8,40
189	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	43,000	1,67	71,81
190	K	894170112.Sx	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu nad 10000 l	ks	1,000	194,02	194,02
191	M	562410001050.Sx	Podzemná nádrž, samonostná 12000 l XL, na zber a využitie dažďovej vody, plastová NAUTILUS 12000L HARD alebo ekvivalent	ks	1,000	3 945,74	3 945,74
201	K	894170300.S X	Osadenie nádrže na dažďovú vodu s napojením na zvod	ks	2,000	63,64	127,28
202	M	Z1644184922528 000650	Sud na dažďovú vodu 650 l (š. 57 cm x d. 78 cm x v. 165 cm),	ks	2,000	280,72	561,44
192	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	50,91	101,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
193	M	KGSGK400/200	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	62,37	62,37
194	M	KGSGR400/200	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	96,74	96,74
195	M	KGSR400/1	Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	1,000	44,55	44,55
196	M	KGSR400/1,5	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	1,000	64,92	64,92
197	M	KGDOV400	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 400	ks	2,000	33,03	66,06

D PSV Práce a dodávky PSV 30 498,94

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 001,20

163	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	225,000	2,29	515,25
164	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	258,750	1,78	460,58
66	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,758	2,60	25,37

D 4 Vodorovné konštrukcie 6 084,17

182	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	6,000	87,14	522,84
152	K	463211131.S	Rovnanina z lomového kameňa neopracovaného, tried. s vyklíňovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	67,500	82,39	5 561,33

D 5 Komunikácie 19 098,78

28	K	564782111.P	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 350 mm	m2	225,000	18,27	4 110,75
153	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	67,500	81,63	5 510,03
148	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	111,530	18,11	2 019,81
149	M	17022	SIKO eko-dlažba 20x20x8 cm SIVA 9,6m2/pal alebo ekvivalent	m2	113,761	19,89	2 262,71
146	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	121,210	15,64	1 895,72
147	M	592460013500.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná	m2	122,422	14,64	1 792,26
162	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	225,000	6,70	1 507,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 074,64

134	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,500	19,92	69,72
135	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	3,535	9,67	34,18
136	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	125,000	18,88	2 360,00
137	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	126,250	4,71	594,64
125	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,500	4,60	16,10

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 240,15

198	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	6,000	11,30	67,80
-----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	M	286630056170	Lapač strešných naplavenín HL600NGHO, horizontálne pripojenie DN 110, výstup DN 110/125, pohľadové diely z liatiny, otočný kĺb, záchytný kôš, zápachová klapka, čistiaci otvor s nadstavcami alebo ekvivalent	ks	6,000	194,84	1 169,04
200	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,099	33,41	3,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.2. - Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n

Časť:

F.2. - 1 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú potrebu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 166,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	35 166,41	23,00%	8 088,27

Cena s DPH

v EUR

43 254,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt: F.2. - Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n

Časť: F.2. - 1 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú potrebu

Miesto: Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	35 166,41
M - Práce a dodávky M	34 665,16
21-M-1.1 - Rozvádzače	962,29
21-M - Elektromontáže	33 702,87
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	501,25
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.2. - Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n

Časť:

F.2. - 1 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú potrebu

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 166,41

D M

Práce a dodávky M

34 665,16

D 21-M-1.1

Rozvádzače

962,29

1	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	253,94	253,94
2	K	R-FVE	Rozvádzač R-FVE	ks	1,000	427,68	427,68
3	K	RH	Úprava jestvujúceho rozvádzača R-1 (doplnenie istiacich prvkov na napojenie R-FVE, smart meter,...)	ks	1,000	280,67	280,67

D 21-M

Elektromontáže

33 702,87

4	K	210010803.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x15, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	1,76	70,40
5	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	40,000	4,19	167,60
6	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	120,000	1,37	164,40
7	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	120,000	0,27	32,40
8	K	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² pre vonkajšie práce	ks	16,000	5,14	82,24
9	K	210192593.S	Zemniaca radová svorkovnica s prepoj. na lištu vrátane zapojenia na jednej strane pre vodič do 16 mm ²	ks	1,000	9,73	9,73
10	M	345610032000.001	EP_FVE OBO 1809 alebo ekvivalent	ks	1,000	19,19	19,19
11	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm ²	m	90,000	1,05	94,50
12	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ²	m	94,500	5,00	472,50
13	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltických systémov	kpl	30,000	27,04	811,20
14	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na šikmú strechu	kpl	52,000	52,04	2 706,08
15	M	346510004110.S	Fotovoltická konštrukcia pre škrdlové šikmé plechové strechy, vr. kotvenia	kpl	52,000	102,06	5 307,12
16	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu veľkoformátového	ks	52,000	21,63	1 124,76
17	M	346510000120.S	Fotovoltický modul pre strešné inštalácie 144-cells halfcut, monokryštalický, 410 Wp	ks	52,000	162,22	8 435,44
18	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltických panelov	ks	16,000	28,39	454,24
19	M	346510005170.S	Odpínač fotovoltických panelov	ks	16,000	97,33	1 557,28
20	K	210501131.S001	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltických panelov STOP FVE	ks	1,000	5,14	5,14
21	M	346510005170.S001	Tlačítko STOP FVE	ks	1,000	6,49	6,49
22	K	210501265.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie, vr. mnt. bat. packu, vr. soft konfigurácie	ks	1,000	243,32	243,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	346510000760	Akumulátorový striedač hybridný (SOLAX X3-Hybrid-15.0. vr. príslušenstva) alebo ekvivalent	ks	1,000	5 204,39	5 204,39
24	K	210501323.S	Zhotovenie kabeláže na strane akumulátorového striedača pre hybridné inštalácie FV + ESS, 5 až 15 kWp	súb.	1,000	1 054,37	1 054,37
25	M	341110010800.S	Solárny kábel 6mm červený bezhalogénový H1Z2Z2, vr. vr. konektorov, ochr. trubiek,...alebo ekvivalent	m	189,000	2,43	459,27
26	M	341210001400.S	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm2	m	63,000	1,32	83,16
27	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	15,750	2,00	31,50
28	M	341230001000.S	Kombinovaný kábel STP Cat5E + 2x0,88 mm2, vr. konektorov, zásuvky	m	21,000	5,14	107,94
29	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	60,000	2,30	138,00
30	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	63,000	12,30	774,90
31	K	PM	Podružný materiál (drobný pomocný spojovací a kotevný mat,...)	%	1,000	561,33	561,33
32	K	PPV	Podiel pridružených výkonov (plošina,...)	%	1,000	1 309,78	1 309,78
33	K	R_PSV	Revízia	ks	1,000	841,61	841,61
34	K	R1	Funkčné skúšky, projekt skut. vyhotovenia	ks	1,000	864,72	864,72
35	K	R2	Napojenie AKU špirál zaás. TUV, vr. dod. PTC čidla merania teploty TUV	ks	1,000	507,87	507,87

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

501,25

36	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce	hod	10,000	20,05	200,50
37	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - koordinácia s inými profesiami	hod	15,000	20,05	300,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.2. - Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n

Časť:

F.2. - 2 - Báteriove úložisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 861,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 861,62	23,00%	1 578,17

Cena s DPH

v EUR

8 439,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba:

Objekt:

Čast:

Miesto:

Objednávateľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

6 861,62

6 861,62

6 861,62

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.2. - Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n

Časť:

F.2. - 2 - Báteriove úložisko

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 861,62

D M

Práce a dodávky M

6 861,62

D 21-M

Elektromontáže

6 861,62

	K	210501265.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie, vr. mnt. bat. packu, vr. soft. konfigurácie	ks	1,000	427,68	427,68
2	M	346510000760.001	Báteriové úložisko (1x T-BAT H 5,8 + 2x HV11550) alebo ekvivalent	ks	1,000	5 632,03	5 632,03
3	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	227,21	227,21
4	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	200,48	200,48
5	K	R1	Funkčné skúšky, projekt skut. vyhotovenia	ks	1,000	374,22	374,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.2. - Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n

Časť:

F.2. - 3 - Inštalácia zdroja tepla – TEPELNÉ ČERPADLO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 23.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 408,82

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
50 408,82

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
11 594,03

Cena s DPH

v EUR

62 002,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.2. - Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n

Časť:

F.2. - 3 - Inštalácia zdroja tepla – TEPELNÉ ČERPADLO

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 408,82

HSV - Práce a dodávky HSV

797,08

1 - Zemné práce

200,56

2 - Zakladanie

307,10

8 - Rúrové vedenie

258,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30,82

PSV - Práce a dodávky PSV

49 611,74

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

51,58

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

1 854,01

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

5 781,71

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

46,05

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 093,39

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

40 785,00

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy v obci

Objekt:

F.2. - Podpora výroby tepla, teplej vody a elektrickej energie prostredníctvom využívania obnoviteľných a n

Časť:

F.2. - 3 - Inštalácia zdroja tepla – TEPELNÉ ČERPADLO

Miesto:

Dátum: 23.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o. Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 408,82

D HSV Práce a dodávky HSV 797,08

D 1 Zemné práce 200,56

1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	1,500	111,41	167,12
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,500	22,29	33,44

D 2 Zakladanie 307,10

3	K	275321121.S	Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25	m3	1,500	204,73	307,10
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8 Rúrové vedenie 258,60

4	K	862171102.S	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, uloží. podzemné, DN 32, hr.st.2,6 mm, izol. zosilnená D 125 mm	m	3,000	29,80	89,40
5	M	1018136	Uponor Thermo Twin 2xo40/175 mm, PN6, Tmax=95°C, UPONOR alebo ekvivalent	m	3,000	56,40	169,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30,82

6	K	971033361.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	1,000	30,82	30,82
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 49 611,74

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 51,58

7	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	2,000	25,79	51,58
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 1 854,01

8	M	67900471	WMS 2 držiak rýchlom. skupín alebo ekvivalent	ks	1,000	73,78	73,78
9	K	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	60,14	60,14
10	M	7736601162	DNA HS25/6 INSIDE S MM100 alebo ekvivalent	sada	1,000	811,26	811,26
11	K	731291030.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 32	ks	1,000	73,51	73,51
12	M	7736601163	DNA HS32/7.5 INSIDE S MM100 alebo ekvivalent	sada	1,000	835,32	835,32

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 5 781,71

13	K	732111431.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 2 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	1,000	73,51	73,51
14	M	8718599378	DNA HKV 2/32/32 alebo ekvivalent	sada	1,000	796,56	796,56
15	K	732230103.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody s integrovaným výmenníkom s izoláciou objem od 400 do 700 l	ks	1,000	193,79	193,79
16	M	8735100981	Logalux PW500 ER S-C alebo ekvivalent	ks	1,000	1 553,02	1 553,02
17	M	8738212209	El. vložka CTHK 635 do AKU 7,5kW alebo ekvivalent	ks	2,000	491,83	983,66
18	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	60,14	60,14
19	M	16930	Flexcon Premium 35	ks	1,000	131,38	131,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	13,63	13,63
21	M	197730031888.S	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby na umožnenie overenia tlaku plynu v nádobe 3/4"	ks	1,000	24,46	24,46
22	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	2,000	60,14	120,28
23	M	8738212235	UPH 90-32	ks	2,000	915,51	1 831,02
24	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	128,77	0,26
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				46,05
25	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	15,000	3,07	46,05
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1 093,39
26	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	6,95	13,90
27	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	2,000	21,79	43,58
28	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	10,000	7,08	70,80
29	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	10,000	29,80	298,00
30	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	5,61	11,22
	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	10,83	21,66
32	K	734240010	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	7,000	6,82	47,74
33	M	551290005800x	Spätná klapka 1"	ks	7,000	18,98	132,86
34	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	3,000	10,96	32,88
35	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	3,000	28,47	85,41
36	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	7,48	7,48
37	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz	ks	1,000	13,63	13,63
38	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	7,62	7,62
39	M	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz	ks	1,000	16,44	16,44
40	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	3,000	8,29	24,87
41	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	13,77	13,77
42	M	422010002300.S	Filter závitový nerez 1", dl. 90 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	86,87	86,87
43	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	14,97	14,97
44	M	30044	Flamcovent Clean Smart 1 1/4 alebo ekvivalent	ks	1,000	149,69	149,69
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				40 785,00
45	K	769046009.S	Montáž tepelného čerpadla výkon 16 kW	ks	1,000	868,73	868,73
46	M	8738212181	Logatherm WLW286-22 A alebo ekvivalent	ks	1,000	27 735,63	27 735,63
51	M	8738206184	KÁBEL CAN-BUS 2X2X0,75 - 30M	ks	1,000	79,25	79,25
52	M	8738212218	KAH 150 alebo ekvivalent	ks	1,000	156,37	156,37
53	M	8738212216	EI. vložka FLH 90 alebo ekvivalent	ks	1,000	628,42	628,42
54	M	8738212209.1	EI. vložka CTHK 635 do AKU 7,5kW alebo ekvivalent	ks	2,000	491,83	983,66
55	M	8738212235.1	UPH 90-32 alebo ekvivalent	ks	2,000	915,51	1 831,02
56	M	8738212212	DDV 40 alebo ekvivalent	ks	1,000	2 002,09	2 002,09
57	M	8735100981.1	Logalux PW500 ER S-C alebo ekvivalent	ks	1,000	1 553,02	1 553,02
58	M	8735100984	Logalux SH700 R S-C alebo ekvivalent	ks	1,000	4 185,94	4 185,94
50	M	8738212219	Modul KNX WPM alebo ekvivalent	ks	1,000	760,87	760,87